
Comune di GIAROLE 

Provincia di ALESSANDRIA 
 

 
DECRETO SINDACALE N. 03/2020 

 
 
OGGETTO:  Nomina Responsabile per il Portale Lavoro Pubblico. 
 
 

IL SINDACO 
 
 
 

ATTESA la necessità di nominare un Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per le attività che 
presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale; 
 
CONSIDERATO che per la registrazione al portale sopra citato occorre essere autorizzati 
all’accesso ai dati in esso contenuti; 
 
RITENUTO di dover nominare la dipendente Cristina Casarotto dioendente del Comune di Giarole, 
quale figura autorizzata alla registrazione propedeutica all’accesso al portale “lavoropubblico.gov.it; 
 
 

DECRETA 
 
 
Di nominare responsabile all’accesso al portale  “lavoropubblico.gov.it”  la dipendente Cristina 
Casarotto; 
 
Di trasmettere copia del presente provvedimento alla dipendente Cristina Casarotto; 
 
Di pubblicare il presente decreto all’albo pretorio on-line per 15 giorni consecutivi e sul sito 
istituzionale dell’Ente. 
 
 

Giarole li 22.06.2020 

IL SINDACO 

             Giuseppe Pavese 

 


